
DODATEK C. 2
ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce výtahů Molákova 7 - 23 v Brně-Líšni“

ze dne 10.01.2024

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: starostou MČ Bmo-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem

bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur:

Jírova 2,628 00 Brno

Ve věcech plnění smlouvy je oprávněn za objednatele jednat investiční technik Ing. Petr
Kubový, ÚTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň,

(dále jen „objednatel“, „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL: Beta Control s. r. o.
se sídlem: Černého 829/58, 635 00 Brno

zastoupený: Ing. Hubert Koželuha, jed

bankovní spojení: Komerční banka a. s., č.ú.:
IČO: 60696052
DIČ: CZ60696052

registrace OR/ŽO: KS v Brně, oddíl C, vložka 14198

Kontaktní osoba: Ing. Hubert Koželuha, jednatel
(dále jen „zhotovitel“, „Zhotovitel“) na straně druhé v následujícím znění:

I.
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a cenu prací.

II.
ČI. I. Předmět smlouvy odst. 1.1

V průběhu plnění smlouvy došlo ke změnám, doplňkům a rozšíření předmětu díla na základě
požadavku objednatele - hydroizolace prohlubně výtahové šachty - zaslepení studnařskou

pěnou odvětrání původní strojovny výtahu, vybudování vnější strany prohlubně výtahu
z betonových bloků a opatření izolací celé prohlubně asfaltovými pásy. Popis změn včetně
jejich odůvodnění je součástí změnového listu a položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č.
1 a 2 tohoto Dodatku.

ČI. IV. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke zvýšení rozsahu prací mění takto:

cena bez DPH 13 242 748,45 Kč

DPH (12%) 1 589 129,81 Kč

cena díla celkem včetně DPH 14 831 878,26 Kč



(slovy čtrnáct milionů osm set třicet jedna tisíc osm set sedmdesát osm korun českých dvacet
šest haléřů).

III.
1 Ostatní ujednání smlouvy ve znění zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

4 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části statutárního města Brna, Brno-
Líšeň na 44. schůzi dne 06.11.2024
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Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST č.: 02

Datum předložení TZ:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

22.10.2024

„Rekonstrukce výtahů Molákova 7-23 v Brně-Líšni"

Molákova 9,628 00 Brno

Hydroizolace prohlubně výtahové šachty

Důvod změny:

Při demontáži stávající výtahové technologie bylo zjištěno, že do prohlubně výtahu (původní strojovny výtahu) proniká
spodní/děšťová voda. Průsak vody byl zjištěn kolem potrubí odvětrání strojovny výtahu. Z tohoto důvodu byla navržena
dodatečná izolace nově budované prohlubně výtahové šachty.

Popis změny:
Odvětrání původní strojovny výtahu bude zaslepeno studnařskou pěnou. Vnější stěna prohlubně výtahu bude nově
vybudována z betonových bloků. Celá prohlubeň bude opatřena dodatečnou Izolací asfaltovými pásy.

Vyjádření projektanta:
Se změnou souhlasím.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet.

Časový dopad oproti původnímu řešení: NE

Orientační cenový dopad: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno Datum

Za objednatele: Ing. Petr Kubový

ZaTDS Ing. Lumír Suchánek

Termín ukončení díla:
01.12.2024

0 Kč

25 609 Kč

25 609 Kč

Razítko

Za projektanta: Ing. et Ing. Pavel Vyskočil

Za zhotovitele: Miloslav Tocháček

Digitally signed by Ing. et Ing.
Pavel Vyskočil

N: C=CZ, OID.2.5.4.97=
TRCZ-87245302, O=lng. Pavel
yskočil, OU=1, CN=lng. et Ing.
avel Vyskočil, SN=Vyskočil, G=
avel, SERIALNUMBER=
343838
eason: I am the author of this
ocument

Location:
Date: 2024.10.25 20:22:38+02'00'
Foxit PDF Reader Version:
2024.3.0



Položkový rozpočet - vícepráce

Zakázka: Izolace výtahové šachty

Místo Molákova 9, 628 00 Brno

Objednatel: Statutární město Brno

MČ Brno-Líšeň, Jírova 2

628 00 Brno

Zhotovitel: Beta Control s. r. o.

Černého 829/58

635 00 Brno

Vypracoval:

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

IČ: 60696052

DIČ: CZ60696052

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 347,80

PSV 12 311,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 950,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 25 609,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 25 609,00 CZK

Snížená DPH 12 % 3 073,08 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 682,08 czk

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1

2

3

99

711

715

721

VN

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace chemické

Vnitřní kanalizace

Vedlejší náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

VN

1 755,00

3 975,00

4 125,00

2 492,80

600,00

10 491,20

1 220,00

950,00

Cena celkem 25 609,00

7nracováno Droaramem RTS Stavitel +. © RTS as Stránka ? 7



Položkový rozpočet

S: Izolace výtahové šachty

0: Molákova 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 755,00

1 115100001RAO Čerpání vody .vysušení h 5,00000 351,00 1 755,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 3 975,00
2 279100010RA0 Betonáž spáry mezi příčkami ze ztraceného bednění m 2,50000 1 590,00 3 975,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 125,00
3 311112315RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 150 mm, zalití

tvárnic betonem C 20/25
m2 2,50000 1 650,00 4 125,00

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 2 492,80
4 998253010R00 Přesun hmot pro šachty t 1,60000 1 558,00 2 492,80

Díl: 711 Izolace proti vodě 600,00
5 711212000R00 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod

hydroizolační nátěr, včetně dodávky
m2 5,00000 120,00 600,00

Díl: 715 Izolace chemické 10 491,20
6 715155002R00 Provedení chemické izolace panelu m2 1,80000 2 652,00 4 773,60
7 715289003R00 Provedení izolace potrubí studniční pěnou ks 2,00000 511,50 1 023,00
8 715172001R00 Provedení chemické izolace, ploch vodorovných,

asfaltovými pásy, přitavením, 2 vrstvy
m2 2,50000 680,00 1 700,00

9 715172002R00 Provedení chemické izolace, ploch svislých, asfaltovými
pásy, přitavením, 2 vrstvy

m2 3,00000 998,20 2 994,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 220,00
10 721290821R00 Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech

výšky do 6 m
t 0,40000 3 050,00 1 220,00

Díl: VN Vedlejší náklady 950,00
11 005 12-1010.R Doprava Soubor 1,00000 950,00 950,00


